Sachverständigen- & Ingenieurbüro Wagner Bergstraße 17 02708 Lawalde-Kleindehsa

Unterschrift:

Senr geenrte	Damen und Herren,	
o M	resse an einem Motorsägenkurs. Ich benötige o lodul 1+2 lodul 1+2+3,	lie Module (Bitte ankreuzen):
o ei o W	eot bin ich aufmerksam geworden durch (Bitte a nen Bekannten, Vebsite www.siw-wert.de, onstiges	
Platz für weit	tere Mitteilungen:	
Mit freundlic	hen Grüßen	
Ort, Datum		Unterschrift
Bitte Erklärung	ausfüllen.	
Bitte Erklärung	ausfüllen.  Haftungserklärung des Ku	ırsteilnehmers
Bitte Erklärung		ich am zselbstwerber
	Haftungserklärung des Ku Hiermit erkläre ich, dass Motorsägenkurs für Brennhol	ich am zselbstwerber efahr teilnehme.
Ich erkenne an, Mir ist bekannt, - Schutzhelr - Lederhand - Hose und	Haftungserklärung des Ku  Hiermit erkläre ich, dass  Motorsägenkurs für Brennholz als Privatperson und auf eigene Ge dass der Ausbilder/Veranstalter mir gegenüber für Schä dass bei der Arbeit mit der Motorsäge folgende Schutzen mit Gesichts- und Gehörschutz,	ich am zselbstwerber efahr teilnehme. den nur bei Vorsatz od. grober Fahrlässigkeit haftet.
Ich erkenne an, Mir ist bekannt, - Schutzhelr - Lederhand - Hose und - Sicherheits Name:	Haftungserklärung des Ku  Hiermit erkläre ich, dass  Motorsägenkurs für Brennholz als Privatperson und auf eigene Ge dass der Ausbilder/Veranstalter mir gegenüber für Schä dass bei der Arbeit mit der Motorsäge folgende Schutze n mit Gesichts- und Gehörschutz, lschuhe, sschuhe mit Schnittschutzeinlage.	ich am zselbstwerber efahr teilnehme. iden nur bei Vorsatz od. grober Fahrlässigkeit haftet. ausrüstung zu tragen ist:  Email, wenn vorhanden:
Ich erkenne an, Mir ist bekannt, - Schutzhelr - Lederhand - Hose und - Sicherheits	Haftungserklärung des Ku  Hiermit erkläre ich, dass  Motorsägenkurs für Brennholz als Privatperson und auf eigene Ge dass der Ausbilder/Veranstalter mir gegenüber für Schä dass bei der Arbeit mit der Motorsäge folgende Schutzen mit Gesichts- und Gehörschutz, lschuhe, sschuhe mit Schnittschutzeinlage.	ich am zselbstwerber efahr teilnehme. iden nur bei Vorsatz od. grober Fahrlässigkeit haftet. ausrüstung zu tragen ist: